会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回越前市文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和４年８月３日（水曜日）午前１０時から１２時まで

(3) 開催場所 市民プラザたけふ 大会議室１

(4) 出席委員氏名
文教施設指定管理者選定委員 ５名
藤原委員長（教育委員会事務局長）
川邉委員 （財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員氏名
財産管理課 為永副課長
スポーツ課 黒田課長、大久保副課長、軽部主事

(7) 会議議題 越前市文教施設指定管理者選定に係る募集要項について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 越前市文教施設指定管理者選定に係る募集要項について

(10) 会議内容の要旨

文教施設の概要、指定管理者募集要項、選定基準表を委員に説明し、事
務局提案の次の事項について、協議の結果、承認された。

 ・ 指定手続 公募
 ・ 指定期間 令和 5 年 4 月 1 日～令和 10 年 3 月 31 日
 ・ 募集要項及び選定基準表

(11) その他 －